Aplikacioni 
për vendosje në Inkubator të Biznesit

	Emri i përfituesit/es(apo biznesit)
	

	Personi kontaktues:
	

	Adresa:
	

	Posta elektronike (e-mail):
	

	Telefoni kontaktues:
	



	A keni filluar biznesin, nëspo po kur?

	

	Ju lutemi ofroni një përshkrim të biznesit tuaj, produktet/shërbimet:
	



	Ju lutemi të ofroni një përshkrim të aktiviteteve që do të realizoni gjatë qëndrimit tuaj në inkubator:
	



	Pse shprehni interesim të vendosni biznesin tuaj në inkubator:
	



	Cila është data kur ju parashihni se mund të vendosni biznesin tuaj në inkubator:
	



	[bookmark: _GoBack]Sa është numri  (i pritshëm) i punëtorëve në biznesin tuaj dhe cilat janë pozitat e tyre:

	

	
Ju lutem shënjoni shërbimet që ju kërkoni nga Inkubatoripër Biznes:
	Zyre/hapësirë pa pagesë

	
	Përkrahje në menaxhim

	
	Përkrahje në Financa

	
	Punëtori dhe mentorim  

	
	Konsultime me ekspertë të fushës biznesore

	Si do ta ndihmoj në biznesin tuaj shërbimete inkubatorit?

	




Këtij aplikacioni i bashkangjitni edhe Planin e Biznesit dhe CV-të e personave kyc.

Data______________ Vendi ___________________
Aplikuesi/ja:________________  _________________
Nënshkrimi_______________________________


